
 

 
1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ                                      

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ  Αρ.Πρωτ.: 2791/12-12-2018 

Ταχ. Δ/νση      :  Όχι 34 

Ταχ. Κώδ.       : 57400 Σίνδος 

Τηλέφωνο       : 2310797175 

FAX                : 2310797953 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής για την προκήρυξη με αριθ. 

πρωτ.:2596/27-11-2018 για την πρόσληψη έξι (6) ατόμων, γυμναστών. 

  

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής 

 

Για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. : 2596/27-11-2018 για την πρόσληψη έξι (6) 

ατόμων,γυμναστών πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστημιακής 

εκπαίδευσης,για τη λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην 

επικράτεια του Δήμου Δέλτα κατά τη περίοδο 2018-2019. 

Σήμερα Τετάρτη 12-12-2018 και ώρα 12:00 μ.μ., συνήλθε στα γραφεία του 

Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα, η ορισμένη με την 144/2018 

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Π.Ο.Δ.Δ., επιτροπή προσλήψεων, για να καταγράψει, 

αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα 

προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των έξι (6) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την 

ως άνω προκήρυξη. Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με το ΦΕΚ/1774/τ΄Β΄/17-06-2016 

με θέμα έγκριση οργανωτικού πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους. Η 

επιτροπή πριν τη συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύων τον κ. Χαλκίδη Δημήτριο 

πρόεδρο του Δ.Σ. του Κ.Π.Ο.Δ.Δ., που μαζί με την αναπληρώτρια προϊσταμένη κα. 

Παπαδοπούλου Μαρία και την κα. Λιακοπούλου Ευδοκία διενήργησαν τη διαδικασία 

της αξιολόγησης και μοριοδότησης των υποψηφίων. 

Η προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 2596/27-11-2018, που εγκρίθηκε με την 144/ 2018 

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Π.Ο.Δ.Δ. και με τα υπ’ Αριθ. Πρωτ.: 
- ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/489678/20065/1687/528/04-10-2018, 

- ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/582504/23061/1894/540/15-11-2018, 

- ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/582539/23062/1895/541/15-11-2018, 

 2018 έγγραφα του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού Γενική Γραμματεία 

Αθλητισμού και δημοσιεύθηκε στις 30/11/2018 σε δύο εφημερίδες της Θεσσαλονίκης 

(ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ) και (ΜΕΤΡΟ ΣΠΟΡ), στον πίνακα ανακοινώσεων του Κ.Π.Ο.Δ.Δ. 

και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Δέλτα, ενώ αναρτήθηκε και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Δέλτα. 
 

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατάθεσαν 8 (οκτώ) άτομα. 

Στον πίνακα που ακολουθεί, δίδεται το ονοματεπώνυμο, ο αριθμός πρωτοκόλλου και 

τα μόρια όλων των αιτούντων. 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΝΗΩ9Ι-ΡΔΤ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.12.12 15:35:28
EET
Reason:
Location: Athens



 

 
2 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1,77 2618 

2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 9,54 2631 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7,01 2636 

4 ΠΛΙΑΤΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1,17 2673 

5 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3,70 2685 

6 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 8,63 2719 

7 ΤΖΗΜΗΤΡΕΑ ΜΑΡΙΑ 5,23 2720 

8 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6,92 2733 

 

Αρχικώς έγινε έλεγχος των δικαιολογητικών των υποψηφίων.  

Έπειτα η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με το ΦΕΚ/1774/τ΄Β΄/17-06-2016 με θέμα 

έγκριση οργανωτικού πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους. 
 

Ο αριθμός ατόμων και χρόνος απασχόλησης, σύμφωνα με την προκήρυξη ήταν: 

 Έξι (6) γυμναστές - στριες με γνώση και προϋπηρεσία σε προγράμματα της Γ.Γ.Α. 

Αφού αφαιρέθηκαν από τον πίνακα επιλογής οι επιτυχόντες, η διαδικασία 

προχώρησε. 

Ο οριστικός πίνακας θα εκδοθεί μετά το πέρας της προθεσμίας και την εξέταση των 

πιθανών ενστάσεων. Με βάση όλα τα παραπάνω σχηματίστηκε ο παρακάτω 

συνοπτικός προσωρινός πίνακας κατάταξης ως εξής: 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 
1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ 169836 

2 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ 172643 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΜ 685153 

4 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 163442 

5 ΤΖΗΜΗΤΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 263895 

6 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ 165892 

      

Αφού ολοκληρώθηκε ο σκοπός της συνεδρίασης της επιτροπής, επισυνάφθηκαν και 

οι αναλυτικοί προσωρινοί πίνακες κατάταξης, ως αναπόσπαστο κομμάτι του 

παρόντος και υπογράφηκαν από τα μέλη της. 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ            ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

            ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΝΗΩ9Ι-ΡΔΤ


